

November 29, 2019

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: - Submission of Newspaper clipping for published Notice of Postal ballot

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we have published the Notice of Postal Ballot in the Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated November 24, 2019.

We enclosed copy of the Mumbai and Marathi edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited



Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above

9

FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC00628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001
 Tel No: +91 22 6135 8900, Fax No: +91 22 6135 8901,
 Website: www.forbes.co.in Email: investor.relations@forbes.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company is seeking the approval of members, through Postal Ballot including voting by electronic means for Alteration of the Object Clause of the Memorandum of Association of the Company.

In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has made an arrangement with National Securities Depository Ltd (NSDL) for facilitating e-voting for the Members to cast their votes electronically.

The detailed procedure/instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice.

In this regard, the Members are hereby notified that:

- The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form on November 22, 2019 through electronic mail, to those Members who have registered their e-mail address with the Depositories and through permitted physical mode along with a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the remaining Members on November 23, 2019 whose names appear in the Company's Register of Members as at the closure of business hours on November 15, 2019.
- The Company has appointed M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and E-Voting in a fair and transparent manner.
- The cut-off date (record date) as on which the voting rights of the members shall be reckoned is November 15, 2019. A person who is not a member as on the record date should treat this Notice for information purposes only.
- Voting through physical and electronic means shall commence from 9.00 am (IST) on Sunday, November 24, 2019 and ends at 5.00 pm (IST) on Monday, December 23, 2019 (both days inclusive).
- Any Postal Ballot Form received from Members beyond 5.00 (IST) on Monday, December 23, 2019 shall not be considered. The E-voting Platform will be disabled at 5.00 pm (IST) on Monday, December 23, 2019 by NSDL.
- In case a Member has not received the Postal Ballot Form and is desirous of obtaining duplicate Ballot Form or who has been sent Postal Ballot Form electronically does not want to avail e-voting facility provided by NSDL and in case of any queries/ grievances connected with the Postal Ballot may be addressed to the undersigned at investor.relations@forbes.co.in or contact at the telephone no. +91 6135 8900 or may write to the Company at the registered office of the Company or Registrar & Share Transfer Agents, TSR Darashaw Consultants Private Ltd., (Unit: Forbes & Company Limited), 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011 mentioning their folio/ DP ID and Client ID No.
- The results of the postal ballot will be announced within the permitted time. The said results along with the Scrutinizer's Report will be intimated to the BSE Ltd., within the permitted time and shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of the Company, i.e. www.forbes.co.in and on the website of National Securities Depository Limited, viz., www.evoting.nsdl.com

Registered Office:
 Forbes' Building, Charanjit Rai Marg,
 Fort, Mumbai 400 001

By Order of the Board
 For Forbes & Company Limited

Place: Mumbai
 Date: November 23, 2019

Sd/-
 Pankaj Khatter
 Head Legal & Company Secretary



फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल१७११०एमएच१९१९पीएलसी०००६२८

नोंदणीकृत कार्यालय : फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजीत राय मार्ग, फ्लोर्ट, मुंबई-४००००१.

टेलि नं.: +९१ २२ ६१३५ ८९००, फॅक्स नं.: +९१ २२ ६१३५ ८९०१

वेबसाइट : www.forbes.co.in, ई-मेल : investor.relations@forbes.co.in

सदस्यांकरिता टपाली मतदान सूचना

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या कलम ११० आणि अन्य लागू तरतुदी आणि सिक््युरिटीज अॅण्ड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीच्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनी तिच्या मेमोरंडम ऑफ असोसिएशनच्या ऑब्जेक्ट क्लॉजच्या अल्टरेरेशनकरिता इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान समाविष्ट टपाली मतदानाद्वारा सदस्यांची मान्यता मिळवीत आहे.

वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार सिक््युरिटीज अॅण्ड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनाय आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ यासह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुसार कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीमध्ये करण्यास सुकर होण्याकरिता त्यांच्याकरिता ई-मतदान सुविधेकरिता नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल) कडे व्यवस्था करून दिली आहे. टपाली मतदान सूचनेचा भाग बनत असलेल्या ई-मतदान फॉर्मकरिता सविस्तर प्रक्रिया सूचना.

यार्संबंधित सदस्यांना याद्वारा अधिसूचित करण्यात येत आहे की :

ए. कंपनीने २२ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी स्पष्टीकरणालाक विवरणांसमवेत टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतदानपत्रिका सदस्यांना, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत केले आहेत आणि २३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी उर्वरित सदस्यांकरिता ज्यांची नावे १५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कामकाजाची वेळ संपताच सदस्यांच्या कंपनीच्या नोंदवहीत आली आहेत, स्वतःचा पत्ता असलेल्या पोस्टिंग प्री-पेड विझिनेस रिप्लाय इन्कलपसह अनुमती दिलेल्या प्रत्यक्ष प्रणालीद्वारा पाठविण्यात आल्या आहेत.

बी. कंपनीने टपाली मतदान आणि ई-मतदानाचे आयोजन स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून मेसर्स मकरंद एम. जोशी अॅंड कं., प्रिविटिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, यांची नियुक्ती केली आहे.

सी. कट-ऑफ तारीख (रेकॉर्ड तारीख) ज्या दिवशी सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क १५ नोव्हेंबर, २०१९ यानुसार गणला जाईल. जी व्यक्ती रेकॉर्ड तारखेनुसार सदस्य नाही तिने केवळ ही सूचना माहितीप्राप्त्यर्थ समजावी.

डी. प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान रविवार, २४ नोव्हेंबर २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि सोमवार, २३ डिसेंबर २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) (दोन्ही दिवस धरून) संपेल.

ई. २३ डिसेंबर २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) दरम्यान सदस्यांकडून स्वीकारलेली कोणतीही टपाली मतदानपत्रिका विचारात घेतली जाणार नाही. ई-मतदान प्लॅटफॉर्म एनएसडीएलद्वारा सोमवार, २३ डिसेंबर २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नि:समर्थ करण्यात येईल.

एफ. जर सदस्याने टपाली मतदानपत्रिका स्वीकारली नसल्यास आणि तो प्रतिलिपीत टपाली मतदानपत्रिका प्राप्त करू इच्छित आहे किंवा ज्याने टपाली मतदानपत्रिका इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा पाठविलेली नाही व ती एनएसडीएलद्वारा तरतूद केलेल्या ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेऊ इच्छित आहे आणि टपाली मतदानासंबंधित कोणतीही शंका/तक्रारी असल्यास investor.relations@forbes.co.in यावरून निम्नव्याखरीकास पाठवू शकेल किंवा टेलि क्र. +९१ ६१३५ ८९०० यावर संपर्क साधू शकेल किंवा त्यांचे फोनिओ/ व्हीपी आयडी व क्लायंट आयडी नं. ममूद करून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीला किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड रोअर ट्रान्स्फर एजण्ट्स, टीएसआर दाराशाॅ कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लि. (युनिट : फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड), ६-१०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोघेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११ यांना लिहू शकेल.

जी. टपाली मतदानाचा निकाल अनुमती दिलेल्या वेळेच्या आत घोषित केला जाईल. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत उक्त निकाल अनुमती दिलेल्या वेळेच्या आत बीएसई लि.कडे कळविण्यात येईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, तसेच www.forbes.co.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येईल.

नोंदणीकृत कार्यालय :
फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजीत राय मार्ग,
फ्लोर्ट, मुंबई-४००००१.
स्थळ : मुंबई
तारीख : २३ नोव्हेंबर, २०१९

मंडळाच्या आदेशाद्वारा
फोर्ब्स अॅंड कंपनी लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/
पंकज खतार
मुख्य विधि व कंपनी सचिव

